
 
 

UCHWAŁA NR LVI.495.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
w formie posiłków dla dzieci i młodzieży w okresie nauki w przedszkolu i szkole albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz.1812, poz. 1967 i poz. 2127), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV.27.2019 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 21 stycznia 2019 r.w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków dla dzieci 
i młodzieży w okresie nauki w przedszkolu i szkole albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 25.01.2019 r. poz.1336), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Osoby i rodziny, którym przyznano pomoc w formie posiłków dla dzieci i młodzieży w okresie nauki 
w przedszkolu i szkole albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, zobowiązane 
są do zwrotu poniesionych wydatków, gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie przekracza 200% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej"; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków dla dzieci 
i młodzieży w okresie nauki w przedszkolu i szkole albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych, określone w niniejszej uchwale mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Dariusz Kulma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1649



 
 
 
 
 
 

Tabela zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy 
społecznej w formie posiłków dla dzieci i młodzieży w okresie nauki                            

w przedszkolu i szkole albo świadczenia rzeczowego w postaci                        
produktów żywnościowych  

 
 

Kryterium dochodowe (art. 8 ust. 1 pkt 1, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                

o pomocy społecznej) 

Odpłatność procentowa pełnego kosztu za 
posiłki albo świadczenie rzeczowe            

w postaci produktów żywnościowych 

do 200% 0% 

powyżej 200% - 250% powyżej 1% - 10% 

powyżej 250% - 300%  powyżej 10% - 20% 

 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LVI.495.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1649


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-09T11:49:46+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




